
UCHWAŁA NR LXIX/639/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zniesienia nazw ulic w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Znosi się nazwy ulic: Hutnicza, Miła, Pana Tadeusza w miejscowości Murowana Goślina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 93200F3C-7787-4DD1-A7B8-ED168F94472A. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  
do wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic. 

Nazwy ulic: Miła i Hutnicza zostały nadane Uchwałą Nr 44/X/85 Rady Narodowej Miasta        
i Gminy w Murowanej Goślinie z dnia 28 listopada 1985 r. w sprawie nadania nazw ulicom           
i placom na osiedlu Zielone Wzgórze w Murowanej Goślinie. 

Nazwa ulicy Pana Tadeusza została nadana Uchwałą Nr 117/XXIV/97 Rady Miejskiej           
w Murowanej Goślinie z dnia 28 kwietnia 1997 r. w sprawie nadania nazw ulicom w Murowanej 
Goślinie.        

W związku z pracami prowadzonymi przez Krajowe Biuro Wyborcze polegającymi na 
wykonaniu aktualizacji granic okręgów i obwodów wyborczych, nastąpiła konieczność usunięcia 
wyżej wymienionych nazw ulic z rejestru GUS – u, ze względu na występujące błędy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

Id: 93200F3C-7787-4DD1-A7B8-ED168F94472A. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXIX/639/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-20T10:28:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




